关于遴选推荐河南省教师教育专家

暨省级中小学教师培训团队人选的通知

全校各单位：

现将河南省教育厅《河南省教育厅关于遴选推荐河南省教师

教育专家暨省级中小学教师培训团队人选的通知》（教师【2015】386

号）转发如下，请各单位根据文件要求，认真组织，做好推荐工作。

专家申报表附件 2、人选汇总表附件 3、县级教师培训团队一栏表附件 5（各

1 份，加盖公章并报送 excel 电子版）须于 2015 年 06 月 10 日之前，

交至人事处师资科，电子版发 dzy@huel.edu.cn。

联系人：董子雅

联系电话：86156031

河南财经政法大学人事处

2015 年 06 月 03 日